年   月   日

勝田あすなろ保育園長 殿

保育時間・送迎者届
（年度初め又は就労先変更毎提出）

児童のお迎え時間並びに延長保育の事前申告（契約）として、「就労証明書」に基づき、下記の通り申

告します。

記

児童氏名１

児童 名２

児童 名３

児童 名４

平均的なお迎え時刻（平日：   時   分 , 土曜：   時   分）

◎お迎え予定者（保護者等） ※送迎頻度の高い順にお書き下さい

順位１   氏名                  続柄

       勤務先名                電話  （    ）

       身分：□正社員 □契約社員 □パート □アルバイト □派遣 □内職 □他

       定時就労時間：午前   時   分～午後   時   分（内実働   時間）

       就労日数：月平均    日間 , 休日（    曜日,   曜日,   曜日）

順位２   氏名                  続柄

       勤務先名                電話  （    ）

       身分：□正社員 □契約社員 □パート □アルバイト □派遣 □内職 □他

       定時就労時間 午前   時   分～午後   時   分（内実働   時間）

就労日数：月平均    日間 , 休日（    曜日,   曜日,   曜日）

順位３   氏名                  続柄

       勤務先名                電話  （    ）

順位４   氏名                  続柄

       勤務先名                電話  （    ）

＜お迎え頻度が半数以下の方が来られる際には、原則として順位１番の方からその都度事前連絡を願っています。＞

   年   月   日

勝田あすなろ保育園長 殿

土曜日勤務証明書
（土曜保育が予め予想される場合,年度初め又は就労先変更毎に提出）

土曜日の保育を希望しますので、以下の通り届けます

氏  名（保護者名）

児童名

  代理者等の不都合事由

記

上記の者、土曜日の勤務が概ね次のように生じることを証明します

会社所在地

会 社 名

代 表 者 名                                                       ㊞

勤務地（会社所在地と異なる場合に記入）

土曜日の勤務時間    時   分  ～     時   分

土曜日の就労状況 次の該当するところに「〇」をつけてください。

        （   ）毎  週

        （   ）毎週以外

            （   ）第 1週, （   ）第 2週, 第 3週（   ）, 第 4週（   ）